
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ,  

ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ευαγγελία Λάππα 
Τηλέφωνο: 2310 474856 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 

           
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
  
Θεσσαλονίκη: 10-09-2015 
Αριθμ. Πρωτ. : 14223 
  
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
ΘΕΜΑ: «Συμπληρωματικές Μεταθέσεις –  Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 7, 30 & 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων 

αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 33, παρ. 2 του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14/τ.Α΄/02-02-2012) με θέμα: «Επείγουσες ρυθμίσεις που αφορούν την εφαρμογή του 

μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012−2015». 
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της Δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», όπως 

τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) και του Π.Δ. 39/03-03-1998 (ΦΕΚ  43/Τ. Α΄/09-03-1998). 
5. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων». 

6. Την αριθμ. 96518/Ε2/17-06-2015 Απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις  Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2015». 
7. Την υπ.’ αριθμ. Γ.Υ. 11315/31-10-2014 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2014-2015». 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: Ω2ΒΚ465ΦΘ3-Δ9Ι



 
8. Την αριθμ. 186525/Ε1/18-11-2014 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Συμπληρωματική εγκύκλιος μεταθέσεων εκπαιδευτικών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 

σχολικού έτους 2014-2015». 
9. Την αριθμ. 137644/Ε1/03-09-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Οδηγίες για τη διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές & λειτουργικές θέσεις». 
10. Την αριθμ. 34/09-09-2015 (Θέμα 3β) Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης. 
 

       Αποφασίζουμε  
 
Α) Μεταθέτουμε - Τοποθετούμε οριστικά (Β΄ Φάση) σε κενές οργανικές θέσεις του κλάδου τους, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής 

Θεσσαλονίκης, οι οποίοι μετατέθηκαν από άλλο Π.Υ.Σ.Δ.Ε., βρίσκονται στη διάθεση και αιτούνται οριστική τοποθέτηση ή ζητούν βελτίωση θέσης, και υπέβαλαν 
συμπληρωματικές δηλώσεις τοποθέτησης σε οργανικές θέσεις που παρέμειναν κενές μετά την Α΄ Φάση της διαδικασίας μεταθέσεων – τοποθετήσεων, ως εξής: 

 
ΠΡΑΞΗ 34η/09-09-2015 TOY Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

         Οριστικός πίνακας μεταθέσεων και τοποθετήσεων σε εναπομείναντα κενά εκπαιδευτικών που έμειναν εκτός προτίμησης στην περιοχή Β΄ Θεσ/νίκης 
της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΠΥΣΔΕ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 211852 ΒΑΒΑΛΙΟΥ ΑΡΧΟΝΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ0201 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) 
2 225691 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ0201 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 
3 226481 ΚΑΛΛΙΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ0201 ΕΒΡΟΥ ΜΕΤΑΘΕΣΗ Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 

4 209434 ΓΚΑΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201  
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) 

5 700248 ΧΡΥΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0301 ΕΒΡΟΥ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
6 223006 ΛΑΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0301 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 
7 702108 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0301 ΠΕΛΛΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 
8 227019 ΚΑΜΠΟΣΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0301 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 
9 218090 ΜΠΟΥΣΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0301 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

10 703644 ΜΑΤΕΝΤΣΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0301 ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 
11 191878 ΚΑΤΣΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ1703 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

12 228894 ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1802  
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

 
        
 
 
 

 2 

ΑΔΑ: Ω2ΒΚ465ΦΘ3-Δ9Ι



         Β) Μεταθέτουμε - Τοποθετούμε υποχρεωτικά και για το συμφέρον της υπηρεσίας, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, οι οποίοι δεν κατέστη εφικτό να 
τοποθετηθούν σε σχολεία της προτίμησής τους κατά την προηγηθείσα διαδικασία των μεταθέσεων- τοποθετήσεων (Α΄& Β΄Φάση) ή δεν υπέβαλαν δήλωση 
τοποθέτησης, σε εναπομείναντα οργανικά κενά, ως εξής: 
 
 

ΠΡΑΞΗ 34η/09-09-2015 TOY Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
               

           Οριστικός πίνακας εκπαιδευτικών που τοποθετούνται προς το συμφέρον της υπηρεσίας στις υπόλοιπες κενές θέσεις 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΠΥΣΔΕ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ ΣΥΝΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 222141 ΚΑΣΑΜΠΑΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ0201 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 81,19  ΔΕΛΤΑ ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 

2 226922 ΧΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0201 ΠΕΛΛΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 78,53  
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 

3 225711 ΚΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0301 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 52,38 ΔΕΛΤΑ  ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 

4 197914 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0301  
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ 51,44   ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

5 223266 ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ0301 ΣΕΡΡΩΝ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 50,06   Γ/Σ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
6 700393 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ0301 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 46,45 ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ  ΓΕΛ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
7 226993 ΔANIΛOYΛH EIPHNH ΓPAMΜΕΝΟΣ ΠΕ0301 ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 41,49   Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

8 189961 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ0401  
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ 94,77 ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ  Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

9 190020 ΤΣΑΡΣΙΩΤΟΥ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0401  
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ 89,36   Γ/Σ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

10 198511 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0601 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 135,48   1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 
11 195780 ΓΚΑΛΔΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0601 ΕΒΡΟΥ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 130,13 ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 

12 187079 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΩΝ ΠΕ1301  

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 96,99   1o ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

13 401475 ΚΑΠΛΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1802  
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ 47,3   1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

14 219921 ΔΑΥΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1204  
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ 60,34   
1ο ΕΠΑΛ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

15 702746 ΛΙΟΥΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ1205  
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ 23,88   
1ο ΕΠΑΛ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
 
           
 
 

 3 

ΑΔΑ: Ω2ΒΚ465ΦΘ3-Δ9Ι



           Οι εκπαιδευτικοί που τοποθετούνται οριστικά με την παρούσα απόφαση οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στις νέες τους θέσεις στις      
10-09-2015. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Θεσσαλονίκης 
2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της αρμόδιας 

Δ/νσης Εκπ/σης) 
 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας 

  
 
 
                    Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

 

 4 

ΑΔΑ: Ω2ΒΚ465ΦΘ3-Δ9Ι



 

 5 

ΑΔΑ: Ω2ΒΚ465ΦΘ3-Δ9Ι


	ΑΠΟΦΑΣΗ
	ΘΕΜΑ: «Συμπληρωματικές Μεταθέσεις –  Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης»
	Αποφασίζουμε


		2015-09-10T13:42:01+0300
	Athens




